DIÁRIO OFICIAL ELETRÔ~ICO
CHAPADINHA MA

ANOll . El)I o DE OJE, "·'
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 323/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2022-SRP
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N2 063/2022. PREGÃO PRESENCIAL N2 008/2022-SRP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 064/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2022-SRP
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 065/2022. PREGÃO ELETRÔNICO N2 032/2022-SRP

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PREGÃO ELETRÔNICO N2 066/2022 - P.E. 031/2022-SRP

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2022 - PP- N2 021/2021

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2022- PP- Nº 021/2021
EXTRATO DE CONTRATO Nº 129/2022-PP Nº 021/2021- ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA·MA

EXTRATO CONTRATO 1

EXTRATO DE CONTRATO N° !23/2022. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022 - Processo Administrativo Nº 2352/2022 - ~MCH . CONTRATANTE: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO. CONTRATADA: M .S. PROMOÇÕES MUSICAIS E EVENTOS EIRELI inscrita no CNPJ n2 24.227.277 /0001-10. OBJETO: Contratação de
empresa para prestação de serviços de show artístico e cultural e estrutura de palco, som, iluminação, mão de obra e locação de equipamentos e Infraestrutura

para realização de Show Gospel no Festejo da Padroeira de Chapadinha no município de Chapadinha/MA. FUNDAMENTA~' O: Lei nº 10.520, de 17 de julho de
2002, do Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, do Decreto nº 10.024, de 20 de Setembro de 2019 da Lei Complementar • 123, de 14 de dezembro de 2006,
aplicando·se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e demais normas atinentes à espécie. VALOR TOTAL: R$ S9.800,00 (Cinquenta e nove mil
e oitocen·tos reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.20.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 13.392.0018.2098.0000 APOIO AO DESENV. FOLCLORICO E

ATIVIDADES CULTURAIS 33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 22 de Agosto de 2022.
Chapadinha (MA), 22 de Agosto de 2022. Vânia Duarte Mota Souza/Secretária Adjunta de Administração.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N2 008/2022-SRP

Pelo presente termo a Secretaria Municipal de Administração, Município de Chapadinha/MA, através d1Prefeitura Municipal de Chapadinha
torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório do Pregão P esencial nº 008/2022-SRP, que teve
como objetivo a seleção das melhores propostas para Registro de Preços para Eventual contratação de empresa especializad na confecção de matérias em MDF,

Acrílico e Vinil de interesse da Administração Pública de Chapadinha. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertin nte. Desse modo, satisfazendo à lei
e ao mérito, HOMOLOGO o processo licita tório nº 007 /2022. Adjudicada a proponente a empresa MAYARA SHIRLEI DA SILVA E SILVA, CNPJ. nº 26.565.364/ 0001-
02, vencedora desse certame no valor de R$ 974.812,00 (Novecentos e setenta e quatro mil, oitocentos e doze reais), nos termos da Ata de Sessão de Julgamento

o seu objet o.

Chapadinha/MA, 23 de Agosto de 2022.

Vânia Duarte Mota Souza
Secretária Adjunta de Administração

Autoridade Competente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n2 063/2022
PREGÃO PRESENCIAL N2 008/2022-SRP

Aos 25 dias do Mês de Agosto de 2022, o MUNICÍPIO DE CHAPADINHA-MA, através da PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA, situada na Av. Presidente Vargas,

nº 310, Chapadinha-MA, inscrita no CNPJ sob o nº 06.117.709/0001-58, neste ato representada pela Sra. Vânia Duarte Motaiouza, brasileira, solteira, residente
na cidade de Chapadinha/MA, portadora do CPF nº. 110.247.587-45, residente neste município, nos termos da Lei nº 10.520, e 17 de julho de 2002, publicada no
D.O.U. de I 8 de julho de 2002, e das demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no regão Presencial para Registro de
Preços nº V108/2022, RESOLVE registrar os preços para contratação de empresa especializada na confecção de matérias em tv'IDF, Acrílico e Vinil de interesse da
Administração Pública de Chapadinha, tendo sido os referidos preços oferecidos pela empresa cuja proposta foi classifid da em primeiro lugar no certame

supracitado.

AV~NIDA PRESIDENTE VARGAS, Nt 310- CENTRO.:.. CEP: 65500-000-CHAPÀDINHAfMA- CNP~: 06.117~709/0001-58

Página 1